
22. ROČNÍK AUTOMOBILOVÉ VÝSTAVY ZP
RÁ

VA
ZÁ
VĚ
RE
ČN

Á

12.–14. 4. 2019
www.autoshowpraha.cz



AUTOSHOW PRAHA 2019
Tradiční česká automobilová přehlídka AUTO-
SHOW PRAHA vstoupila do  svého 22. ročníku 
s několika zásadními novinkami. Letos proběhla 
výstava poprvé v prostorách moderního výstavi-
ště PVA EXPO PRAHA. Nový prostor nabídl vysta-
vovatelům komfortnější podmínky a větší expozi-
ce, návštěvníci ocenili snadnou dostupnost MHD 
i  možnost parkování v  bezprostřední blízkosti 
výstavních hal. Kapacita výstaviště umožnila roz-
šířit okruh zkušebních jízd, které jsou každoroč-
ně jedním z nejvyhledávanějších bodů programu. 
Nový rozměr dostal i doprovodný program. 

ODBORNÝ PARTNER

ZÁŠTITY

Základní statistické údaje:
Počet návštěvníků: 24 256
Počet zastoupených značek: 32
Obsazená hrubá výstavní plocha: 9 800 m2

Obsazená hrubá venkovní plocha: 5 000 m2

BOHEMIAN CUSTOM BIKE
Souběžně s AUTOSHOW PRAHA proběhla také mezinárodní soutěžní výstava pro milovníky motocyklových 
staveb a přestaveb BOHEMIAN CUSTOM BIKE. Základem a hlavním bodem programu byla samozřejmě sou-
těžní galerie na zakázku postavených nebo upravených motocyklů. Motocykly se představily v osmi základ-
ních a  třech doplňkových kategoriích. Kromě velkého množství unikátních motocyklů nejen z ČR, ale i ze 
zahraničí, si na BCB 2019 mohli návštěvníci prohlédnout „nadupaná“ americká auta, hot rody, dragstery, 
prezentace tetovacích salónů, airbrusherů a prakticky všechno, co nějak souvisí s „custom kulturou“.

ÚVODNÍ SLOVO A STATISTIKA

Letošní výstava obsadila 9 800 m2 vnitřní 
a 5 000 m2 venkovní hrubé výstavní plochy, 
na níž se představilo 32 zastoupených zna-
ček automobilů, které si přišlo prohlédnout 
24 256 návštěvníků z celé České republiky. 
Na zkušebním okruhu pak bylo možno used-
nout za volant až 20 vozů a udělat si reálný 
obraz například o svém budoucím vozidlu. 
Význam akce potvrdily i udělené záštity od od 
Úřadu vlády České republiky, Hospodářské 
komory České republiky, Svazu průmyslu 
a dopravy České republiky, Svazu dovozců 
automobilů (SDA), Sdružení importérů a vý-
robců součástí automobilů a servisní techniky 
(SISA) a Českého plynárenského svazu (ČPS).



AUTOSHOW PRAHA 2019

NEJVĚTŠÍ AUTOSALON V ČR



15. MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽNÍ 
VÝSTAVA MOTOCYKLOVÝCH 
STAVEB A PŘESTAVEB

BOHEMIAN CUSTOM BIKE 2019 MARKETINGOVÁ KAMPAŇ

POŘADATEL

ABF, a.s. – člen Hospodářské komory  
České republiky, spolku SOVA ČR
www.abf.cz

ORGANIZÁTOR

Ondřej Hrůza, Jaroslav Novotný 

ODBORNÝ PARTNER
Česká asociace LPG

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI
1. Press Real Group spol. s r.o., 4H production s.r.o., AFFINITY MEDIA s.r.o., Autobox BMC s.r.o., DFC systém 
a.s., Eurocard s.r.o., GMF AQUAPARK PRAGUE a.s., HyperMedia a.s., Industry EU s.r.o., KODECAR spol. s r.o., 
LOTUS CAR PRAHA, Medialight s.r.o., MotoFocus EU s.r.o., NetWebs s.r.o., PETROLMEDIA s.r.o., Polygraf Net 
s.r.o., RADIOHOUSE s.r.o., Sdružení importérů a výrobců součástí automobilů a servisní techniky, SRDCE 
EVROPY s.r.o., UNIFORM PRAHA spol. s r.o., VLTAVA LABE MEDIA a.s., Webfarm s.r.o.

ODBORNÉ PORTÁLY
autaprozeny.cz, auto4drive.cz, autoforum.cz, autofoxnews.cz, autokaleidoskop.cz, autologistika.cz, automodul.cz, 
automotofin.cz, babinet.cz, blesk.cz, bmwmotoclub.cz, cars.cz, citybee.cz, cysnews.cz, czechbanking.cz, 
elektrickevozy.cz, euroexpo.cz, i-prague.info, idnes.cz, katalog-automobilu.cz, kudyznudy.cz, magazin.auto-
box.cz, metro.cz, motofin.cz, motofocus.cz, motoking.cz, motorkari.cz, motozabava.cz, novavecernipraha.cz, 
novinky.cz, pragmoon.cz, prague.eu, veletrhyavystavy.cz, zenavaute.cz 

DALŠÍ MARKETINGOVÁ  
PODPORA
TV PRIMA, rádia, internet, deníky, časopisy

OUTDOOR



ABF, a.s.
veletržní správa

Dělnická 213/12
170 00 Praha 7 – Holešovice

TĚŠÍME SE NA VÁS V ROCE 2020  
NA VÝSTAVĚ

23. ROČNÍK AUTOMOBILOVÉ VÝSTAVY

3.–5. 4. 2020
www.autoshow.cz

Ředitelka veletrhu
Ing. Vanda Petrov

T: +420 225 291 136
M: +420 739 003 144

petrov@abf.cz

 
Manažerka veletrhu
Veronika Plocková

T: +420 225 291 262
M: +420 724 183 013

plockova@abf.cz

 
Manažer veletrhu

Mgr. Jan Wanner
T: +420 225 291 262

M: +420 739 003 168
wanner@abf.cz

 
Manažerka veletrhu

Mária Hartmannová
T: +420 225 291 265 

M: +420 607 036 956
hartmannova@abf.cz

 
Produkční

Bc. Martina Prouzová
T: +420 225 291 138

M: +420 739 248 691
prouzova@abf.cz


